保 護 者 各位

平成 31年 3月 25日

三春町立岩江中学校長 角田 健司

平成 30年度末人事異動にともなう転出 口退職者並びに転入者のお知らせ

春暖の候 皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度の年度末人事異動により、下記のように異動がありました。

転出・退職者につきましては、今まで皆様方から温かいご支援 。ご協力をいただき

深 く感謝申し上げます。また、転入職員等に対 しましても、前任者同様、ご理解 とご

協力を賜 りますようお願い申し上げます。

記

1 転出・退職職員

職  名 氏  名 異 動 内 容

校  長 角 田 健司 いわき市立夏井小学校ヘ

教 諭 海老原 篤 大熊町立熊町小学校へ (教頭昇任 )

教 諭 岡本由紀恵 三春町立三春 中学校ヘ

教 諭 武藤 純子 郡山市立安積中学校ヘ

教 諭 伊藤  学 田村市立大越中学校ヘ

教 諭 湯 田しお り 青年海外協力隊派遣 (ミ ャンマー)4/25よ り

講  師 山ノ井美里 福島市立福島第四小学校へ (新採用)

調理員 細井あけみ 郡山市立明健小学校ヘ

調理員 末澤 澄子 郡山市立明健小学校ヘ

2 転入・新採用職員

職  名 氏  名 異 動 内 容

校 長 高橋 幸市 福島県立郡山萌世高等学校 より

教 諭 三輪  司 郡山市立 日和 田中学校 より

教 諭 早川 祐子 田村市立大越中学校より

教 諭 吉田由美子 郡山市立御舘中学校より

教 諭 佐竹 由妃 郡山市立郡山第六中学校 より

講  師 深谷 良雄 鏡石町立鏡石中学校より

講  師 二瓶 駿介 三春町立三春中学校より

調理員 増子 基子 三春町立岩江小学校 よ り

調理員 七海 栄子 三春町立岩江小学校より